令和６年４月８日

保護者の皆様

いわき市立勿来第一中学校

令和６年度給食のない日年間計画について

下記の日程につきまして、給食がありませんのでお知らせいたします。なお、変更が生じた

場合には、その都度連絡させていただきます。

No. 月日 曜日 行事名 備考

１  ４月 ８日 月 始業式 弁当なし

２  ４月２３日 火 修学旅行 １・２年生弁当持参

３  ４月２４日 水 修学旅行 １・２年生弁当持参

４  ４月２５日 木 修学旅行 １・２年生弁当持参

５  ５月１５日 水 体育祭 全校生弁当持参

６  ５月２９日 水 市中体連陸上大会 参加者以外弁当持参

７  ５月３０日 木 市中体連陸上大会 参加者以外弁当持参

８  ６月 ５日 水
市中体連総合大会

（市内統一給食のない日）
参加者以外弁当持参

９  ６月 ６日 木 市中体連総合大会 参加者以外弁当持参

１０  ６月 ７日 金 市中体連総合大会 参加者以外弁当持参

１１  ７月 ９日 火 ふれあい弁当デー 全校生弁当持参

１２  ７月１２日 金 ファイナンスパーク（２年） 全校生弁当持参

１3  ７月１９日 金 終業式 弁当なし

１4  ８月２６日 月 始業式 弁当なし

１5  ９月１１日 水 体験活動 全校生弁当持参

１6  ９月２７日 金 中間テスト 全校生弁当持参

１7 １０月 ２日 水 市中教研 弁当なし

１8 １０月１６日 水 高校説明会・進路説明会 全校生弁当持参

19 １０月２２日 火
小教研

（市内統一給食のない日）
全校生弁当持参

２0 １１月 １日 金 秋華祭 全校生弁当持参

２1 １２月 ９日 月 １・２年学力テスト 全校生弁当持参

２2 １２月２３日 月 終業式 弁当なし

２3  １月 ８日 水 始業式 弁当なし

２4  １月１５日 水 私立高校入試 全校生弁当持参

２5  １月２１日 火 ３年学年末テスト 全校生弁当持参

２6  ３月１３日 木 卒業式 弁当なし

２7  ３月２１日 金 修了式 弁当なし

 ３年生のみ給食のない日

1  ３月 ５日 水 県立前期選抜入試

2  ３月 ６日 木 県立前期選抜入試